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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五
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股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)

2025年3月27日
禮拜四

股票期貨除息

COMING

SOON

2324 仁寶
5388 中磊
6188 廣明
2458 義隆
1477 聚陽
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/3/25

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

45,842口 9,266張 57張

-1,921口 (連2買) (連2買)

9,513口 -6,860張 766張

-767口 (連3賣) (連22買)

3,783口 -5,195張 2張

27口 (連2買)

6,227口 4,631張 616張

-1,233口 (連2買)

37,508口 2,585張 307張

15口 (連2買)

31,103口 9,266張 57張

381口 (連2買) (連2買)

2,605口 2,469張 -3張

-26口

4,636口 2,892張 2張

243口 (連3買)

3,008口 13,838張 -11,918張

341口 (連9買) (連4賣)

1,471口 -2,360張 82張

-214口 (連2賣) (連2買)

RCF

PUF

FEF

IMF

大成鋼

亞光

-3.99%

4.75%

華邦電

鴻海

台積電

漢翔

小型聯發科 3.02%

-0.91%

993

10,949

13,662

5,238

44,685

268,110

13,392

3019 

2027 

2454 

2634  14,688

20,723

13,325

50,058

54.4

1535

49.35

154.5

2330 

2317 

2344 

2328 KWF

FZF

DHF

CDF

50.6

19.4

165.5

2.53%

-1.77%

1.53%

1.95%

廣宇

2408 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

QFF

CYF

近月收盤價

992

40.55

1.85%

-3.68%

小型台積電

南亞科
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/3/25

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

4,105口 -562張 676張

-256口 (連8賣) (連2買)

4,675口 -5,362張 12張

25口 (連8買)

4,552口 -6,087張 353張

26口 (連3賣) (連3買)

24,347口 -2,838張 25張

7口 (連4買)

8,409口 1,302張 10,446張

-44口 (連13買)

1,260口 120張 341張

8口 (連3買)

1,821口 -1,444張 329張

80口 (連3賣) (連2買)

3,561口 2,892張 2張

88口 (連3買)

1,020口 -1,923張 0張

17口

2,739口 -2,133張 24張

-108口 (連3賣) (連2買)

44.75

38.35 -0.65%  10,355

84 -0.47%  22,680

-1.11%  19,170

1530 2.68%  413,100

 103,883

中光電

台塑

和大

聯發科

71

346



短趨

12.7 0.4%  3,429

4,307

250.5 0.8%  101,453

2.67% 

256.5

15.95

漲幅

聯亞

-0.33%

近月收盤價

12,083

-1.24% 

140,130

投信全市場OI 保證金股票

3081 OTF

2303 CCF

3481 DQF

3376 IYF

外資

5.77%新日興

群創

廣達

新光金

聯電

2454 DVF

1536 ORF

1301 CFF

5371 NMF

2888 DDF

2382 DKF

代碼 契約
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外資態度

2025/3/25

1319

啟碁

大成

可成

聯強

亞德客-KY

大成鋼

彰銀

6285

1210

2474

2347

1590

2027

2801

2002

1102 亞泥

東陽

中鋼

17.95

23.1

45.85

136.5

153.5

57.8

211

75.4

928

49.3

0%

-2.53%

0.22%

2.63%

0%

-0.86%

-0.24%

-0.26%

1.64%

-3.9%

-0.66% 18日

臺企銀 -0.33% 16日

儒鴻 -0.51% 19日

仁寶 -0.27% 18日

488

36.3

22.6

15.05

永豐金

0.64% 11日

聚陽 0.44% 9日

華碩 0% 15日

網家 -1.06% 14日

784

343.5

631

42.2

保瑞

中美晶 0% 9日

統一 0.61% 9日

121.5

82.5

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

8日

6日

6日

5日

20日

13日

13日

11日

10日

9日

1216

1476

2324

2890

2834

2357

8044

6472

1477

5483
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AI超級電腦開放預購 股價上漲3.04% 小型聯發科期

聯發科(2454)與輝達（Nvidia）攜手打造的個人AI超級電腦「DGX Spark」，

即日起開放預購，售價3999美元，業界預估最快5月或今夏開始出貨。據悉，

DGX Spark預購人氣旺，隨著預購起跑，意味相關產品邁入商品化，主要晶

片供應商聯發科AI布局大邁步，業績增添動能。籌碼面觀察，外資今日買超

聯發科2892張，連兩日買超共超過3500張以上。整體而言，聯發科從3/11因

晶片關稅最低跌到年線後，就出現不小的承接買盤，不到兩周已再度回到月

季線之上，顯示資金對相關題材的買單程度不小，週二股價上漲3.04%。

2025/3/25

流入流出金額(億元) 69.6億元 p

5.13% p
個股成交值 / 大盤成交值

聯發科

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2454) 周轉率 0.54% p

資金流向%

原始保證金(元) 20,723元 p

全市場OI(口) 4,636口 p

3,632口成交口數小型聯發科期

(PUF)

收盤價 1535 p

1100

1300

1500

1700

11/20 12/18 1/16 2/24 3/25

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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有望閃過晶片關稅 外資連兩日回補神山 小型台積電期

川普政府擬延遲4月2日徵收的部分關稅，市場對貿易戰的擔憂緩解，美股主

要指數周一（24日）全面走強，和台股高度連結的費城半導體指數漲幅近3%。

另外，川普政府宣布實施對等關稅，可能將晶片、汽車等特定產業排除在外，

消息一出，台積電ADR大漲2.51%。而今日外資也對台積電(2330)買超9266

張，連兩日買超，共買超超過1萬張。整體而言，台積電自從3月中旬回檔至

年線後，近期的跌勢稍有放緩，而近期外資也有陸續回補買盤，後續可持續

關注是否有近一步轉強的動力。

2025/3/25

收盤價 992 p

原始保證金(元) 13,392元 p

成交口數 13,714口

流入流出金額(億元) 110.8億元

周轉率

台積電

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

0.11% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2330)

10.78% p

小型台積電期

(QFF)
45,842口 p全市場OI(口)

860

960

1060

1160

1260

11/20 12/18 1/16 2/24 3/25

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/3/25

55,224口
1,686口

4,568口
-17口

2,310口
-17口

5,342口
93口

1,438口
3口

1,097口
21口

1,178口
6口

1,230口
13口

252口
-32口

1,037口
9口

49口
14口

-0.53%

0.09%

0.15%

0.21%

0.21%

0.07%

國泰永續高股息 21.91 0%

00636 OJF 國泰中國A50 23.63 -0.3%

00878 RIF

0050

29.26

現貨

成交量

24,223張00679B RZF 元大美債20年 29.29 -0.61%

代碼

0050 184.7 1.18%

群益ESG投等債20+ 15.85 -0.25%

15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 184.8 1.21%

135,000NYF 元大台灣50

13,500

184.65

184.65

8,367張

8,367張

00937B UJF 118,776張9,000

27,000

15.84

23.66

11,000 21.9

1,263張

50,189張

-0.13%

SRF

17,000 12.17 -0.57%

0.43%

672張

43,577張23.15

15,000 23.39 -0.72% 8,714張00893 SGF 國泰智能電動車 23.42 1.91%

00919 SMF 群益台灣精選高息 23.2 0.43%

20,865張

22,953張

00639 OKF 富邦深100 12.22 -0.24%

15,00000687B UKF 國泰20年美債 30.4 -0.52%

13,000

30.37

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.44 -0.11% 6,000 9.45

0.08%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/3/25

123口
2口

403口
0口

131口
-1口

267口
2口

61口
2口

1,022口
-2口

17口
0口

337口
18口

9口
0口

103口
0口

12.63 -0.24% 17,658張

006205 富邦上証 33.82

00923 群益台ESG低碳50 20.86

SSF

0.63% 13,000 1.02%

38,000 -0.29%

RYF

OAF 0.03% 122張

20.85 4,064張

006206 元大上證50 32.41

35,446張

0056 元大高股息 36.4 0.33% 2,100 0.14%

21,000

13.69 -0.58%

0.14%

33.87

00929 SNF 復華台灣科技優息 18.47 -0.27% 10,000 18.47

-0.36% 19,000

0056 元大高股息 36.27 36.25

漲幅

PFF -0.03%

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-0.27% 34,784張

2,474張

代碼

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

36.25

13.67

35,446張

OBF

SQF 0%00772B 中信高評級公司債 35.87 35.74 2,623張

0.62% 38,000 32.52 136張0.09%

18,000 0.01%

00885 RXF 富邦越南 12.65 1.36% 9,000

32.64 1,720張15,000 0.15%SIF 0.03%00719B 元大美債1-3 32.68


